
UNIVERZÁLNÍ DÁLKOVÝ OVLADAČ RCG-006
Návod k použití

Děkujeme za používání našeho univerzálního dálkového ovladače.
Při prvním vložení baterií nejprve vyzkoušejte ovladač. Pokud funguje správně se všemi funkcemi, není nutné žádné další 
nastavení. Pokud však nefunguje, použijte následující postupy pro nastavení ovladače. Tento dálkový ovladač neztratí své 
nastavení při výměně baterií, není potřeba jej resetovat.

Poznámka k bateriím:

1. Nemíchejte staré a nové baterie ani různé typy baterií.
2. Pokud dálkový ovladač nefunguje, zkuste znovu nainstalovat baterie.
3. Pokud je ovladač necitlivý, vyměňte baterie za nové.

Jak nastavit ovladač:

A. Nastavení pomocí kódu

1. Stiskněte současně tlačítka [MUTE] a [POWER] na 3 sekundy, 
dokud se nerozsvítí LED světlo, poté tlačítka uvolněte.

2. Zadejte 3místný kód TV podle seznamu. Pokud je kód správný, 
LED světlo zhasne. Pokud je kód chybný, LED světlo zůstane 
svítit. Opakujte zadání, pokud kód nebyl zadán správně 
napoprvé.

3. Zkontrolujte funkčnost ovladače. Pokud nefunguje správně, 
vyzkoušejte jiný kód a proces opakujte od kroku 1.
Poznámka: Během nastavování, pokud není stisknuto žádné 
tlačítko po dobu 10 sekund, proces se automaticky ukončí.

Tabulka kódů podle značek:

Značka Kódy Značka Kódy

LG 023, 001, 024, 025, 026, 027 JVC 012, 077, 079, 078, 080, 081

SAMSUNG 028, 002, 030, 029, 031, 032 HISENSE 013, 014, 049, 050, 058, 057, 056, 055, 054

SONY 035, 034, 038, 039, 040, 041 VESTEL 015

PHILIPS 035, 034, 038, 039, 040, 041 SEIKI 016

Panasonic 006, 042, 043, 044 SANYO 017

SHARP 046, 047, 048, 049, 050, 058, 057, 056 INSIGNIA 018

TOSHIBA 059, 008, 060, 061, 062, 063, 064, 065 MAGNAVOX 021, 035, 036, 037

HITACHI 009, 067 RCA 019

VIZIO 068, 010, 069, 070, 071, 072 Haier 020

TCL 011, 073, 075, 074, 076 WESTINGHOUSE 022



B. Vyhledání značky (Brand Search)

1. Zapněte televizi. Stiskněte a podržte tlačítko odpovídající značce na dálkovém 
ovladači po dobu 5 sekund. LED světlo třikrát zabliká, což znamená, že 
nastavení bylo úspěšně dokončeno.

Vyznačené modely dle výrobce:

Výchozí režim:

1. Ve výchozím nastavení lze přímo ovládat mnoho značek televizorů, včetně 
LG/SAMSUNG/SONY/PHILIPS/PANASONIC/SHARP TV.

2. Chcete-li obnovit počáteční nastavení, podržte současně tlačítka [OK] a [0] po dobu 3 sekund. LED světlo čtyřikrát 
zabliká, což znamená, že ovladač je nyní ve výchozím nastavení.


	Poznámka k bateriím:
	Jak nastavit ovladač:
	A. Nastavení pomocí kódu

	Tabulka kódů podle značek:
	B. Vyhledání značky (Brand Search)

	Výchozí režim:

